АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД НОВОХОПЕРСК

 НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» апреля 2012г. № 69
г.Новохоперск
Об организации ярмарки

по адресу: р.п. Новохоперский,
ул.Привокзальная, 15
         В соответствии с постановлением администрации Воронежской области от 02.02.2011 года № 80 «Об утверждении Порядка организации ярмарок по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на территории Воронежской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг)», а также в целях более полного удовлетворения потребности населения товарами народного потребления:
1.Организовать ярмарку продовольственных и промышленных товаров с 7-00ч. до 14-00ч. по адресу: р.п. Новохоперский, ул. Привокзальная, 15.

2.Предложить ООО «Пайщик» выступить организатором ярмарки.

3.Рекомендовать ООО «Пайщик»
3.1.Предоставлять торговые места участникам ярмарки (юридическим лицам,  индивидуальным предпринимателям, гражданам, ведущим крестьянские (фермерские) хозяйства, личное подсобное хозяйство или занимающимся садоводством и огородничеством) на договорной основе.
3.2.Обеспечить:

3.2.1.Соблюдение ассортимента реализуемой продукции.

3.2.2.Необходимые меры по поддерживанию общественного порядка.

3.2.3.Надлежащее санитарное и противопожарное состояние места проведения ярмарки и мест общего пользования.

3.2.4.Своевременную уборку прилегающей территории и вывоза мусора.

3.2.5.Организацию временных автостоянок для парковки личного автотранспорта.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о.главы администрации городского

 поселения – город Новохоперск                                                                                 А.И. Буравлев

Исп.

Антипова И.Ю.

7-31-64